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William Heinesen døde i marts måned 1991. William Heinesen nåede aldrig at skrive sin selvbiografi, men
Bjarne Nielsen Brovst besøgte ham gennem en årrække adskillige gange, og deres mange samtaler har

udmøntet sig i denne fascinerende skildring af et langt og bevæget digterliv.

Syv romaner, syv novellesamlinger og syv digtsamlinger nåede William Heinesen at skrive, og "Det muntre
nord" rummer hans personlige og selvbiografiske kommentarer til hvert enkelt værk.

Bjarne Nielsen Brovst (f. 1947) er en dansk forfatter og foredragsholder, der i 1970 debuterede mede "Mit
hjertes have". Sidenhen har Bjarne Nielsen Brovst skrevet et utal af bøger inden for genrerne digte, noveller,
romaner, selvbiografi og bøger om historie. Bjarne Nielsen Brovst har skrevet en lang række biografier om

kendte danske forfattere heriblandt H.C. Andersen, N.F.S. Grundtvig og Jeppe Aakjær.

 

Færøernes store digter William Heinesen døde i marts måned 1991.
William Heinesen nåede aldrig at skrive sin selvbiografi, men Bjarne
Nielsen Brovst besøgte ham gennem en årrække adskillige gange, og

deres mange samtaler har udmøntet sig i denne fascinerende
skildring af et langt og bevæget digterliv.

Syv romaner, syv novellesamlinger og syv digtsamlinger nåede
William Heinesen at skrive, og "Det muntre nord" rummer hans
personlige og selvbiografiske kommentarer til hvert enkelt værk.

Bjarne Nielsen Brovst (f. 1947) er en dansk forfatter og
foredragsholder, der i 1970 debuterede mede "Mit hjertes have".

Sidenhen har Bjarne Nielsen Brovst skrevet et utal af bøger inden for
genrerne digte, noveller, romaner, selvbiografi og bøger om historie.

Bjarne Nielsen Brovst har skrevet en lang række biografier om
kendte danske forfattere heriblandt H.C. Andersen, N.F.S. Grundtvig

og Jeppe Aakjær.

Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode

http://readtimess.in.net/blog.php?b=Det muntre nord. William Heinesens liv og digtning&s=dkbooks

